
Resolución Rectoral, de fecha 10 de Octubre de 2022, por la que se aprueban las listas 
provisionales de aspirantes admitidos y excluidos y se publica la fecha, hora, y lugar de 
realización del ejercicio del proceso selectivo convocado por Resolución, de fecha 5 de 
septiembre de 2022, para la creación de una bolsa de trabajo para la contratación 
temporal como Técnico Especialista II, Grupo Profesional C, Nivel Salarial C2, Área de 
Actividad Prensa, Artes Gráficas, Reprografía, Oficios Artísticos, Dibujo Técnico, Artístico 
y Científico, Fotografía Artística y Científica, Restauración, Medios Audiovisuales y 
Especialidad Diseño Gráfico. 

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria del proceso 
selectivo convocado por Resolución de fecha  5 de septiembre de 2022, para la creación 
de una bolsa de trabajo para la contratación temporal como Técnico Especialista II, 
Grupo Profesional C, Nivel Salarial C2, Área de Actividad Prensa, Artes Gráficas, 
Reprografía, Oficios Artísticos, Dibujo Técnico, Artístico y Científico, Fotografía Artística 
y Científica, Restauración, Medios Audiovisuales y Especialidad Diseño Gráfico, este 
Rectorado, en uso de las atribuciones que tiene conferidas, RESUELVE 

Primero.- Aprobar las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos que 
figuran como Anexos a esta resolución. 

Los aspirantes excluidos así como los que no figuren en la relación de admitidos 
y  excluidos, dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del día 
siguiente al de la publicación de esta resolución, a fin de subsanar el defecto que hubiera 
motivado su exclusión o su no inclusión expresa. 

Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, no subsanen la exclusión u 
omisión, justificando su derecho a estar incluidos en la relación de admitidos, serán 
definitivamente excluidos de la realización de las pruebas. 

Segundo. – El ejercicio se realizará el día 30 de Noviembre de 2022, a las 12:00 
horas, en las Salas 1007, 1008 y 1005B del Edificio Multiusos (Edificio Principal), C/ 
Profesor Aranguren S/N, 28040, Madrid. 

Tercero.- La documentación arriba indicada se encuentra expuesta en la página 
web de la Universidad Complutense de Madrid (http://www.ucm.es). 

EL RECTOR  
P.D. LA GERENTE  

(Decreto Rectoral 1/2021, de 11 de enero, 
BOCM 11, de 14 de enero)  

MARIA LOURDES FERNANDEZ GALICIA 

Código Seguro De Verificación 5566-5175-4A35P6976-4F55 Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria Lourdes Fernandez Galicia - Gerente Firmado 10/10/2022 16:26:08

Observaciones Página 1/4

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=5566-5175-4A35P6976-4F55

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=5566-5175-4A35P6976-4F55


LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE
TRABAJO PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL COMO C2 DISEÑO GRAFICO (RESOLUCIÓN
5/09/2022)

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES

    1 ***4143** ARRANZ CARRIZO, RAQUEL

    2 ***1875** BALLESTIN PEREZ, SUSANA

    3 ***0263** BELLO GARCIA, OLIVIER

    4 ***0410** BERLANGA CABRERIZO, CARLA

    5 ***8715** BUSTARVIEJO JIMENEZ, DAVID

    6 ***4963** CAMACHO PALOMARES, LAURA MARIA

    7 ***0058** CAMINO MUYO, SONIA

    8 ***5713** CARABAÑA LACASTA, SERGIO

    9 ****5794* CARBONI, GIOVANNI BATTISTA

   10 ***5806** CARRETERO GONZALEZ, VERONICA

   11 ****3520* CENTRANGOLO ., FERNANDO GUILLERMO

   12 ***7322** ESTEVE DIAZ, LAURA MARTA

   13 ***7320** GOMEZ LOPEZ, JESUS

   14 ***2789** GONZALEZ ALVAREZ, NOELIA

   15 ***5315** GUIU GARRIDO, SARA

   16 ***3483** IGLESIAS VAZQUEZ, ADRIAN

   17 ***8319** JIMENEZ BARROSO, ROBERTO

   18 ****0838* LOPEZ DELGADO, ROSA KARINA

   19 ***2096** LOPEZ MENDEZ, LIDIA

   20 ***7142** MARCOS ESPINOSA, ELISA

   21 ***7766** MARTIN VELEZ, BARBARA AMPARO

   22 ***5545** MARTINEZ BARBADILLO, YAGO

   23 ***5304** MARTINEZ QUIMBAYO, MIGUEL ANGEL

   24 ***1403** PANTOJA GIL, SARA

   25 ***3586** PINELA PEREZ, KENIA

   26 ***8970** RIOS PEREZ, SERGIO

   27 ***2668** RODRIGUEZ MARIN, JOSE MARIA

   28 ***0450** SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO

   29 ***5747** SAEZ FERNANDEZ, MIGUEL

   30 ***4003** SANZ DOMINGUEZ, YOLANDA

   31 ***8636** USERA BALLESTER, ARTURO

   32 ***5019** VEGAS GUTIERREZ, CESAR

Revisar Listado de Excluidos

Pág. 1 de 1

ANEXO

Código Seguro De Verificación 5566-5175-4A35P6976-4F55 Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria Lourdes Fernandez Galicia - Gerente Firmado 10/10/2022 16:26:08

Observaciones Página 2/4

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=5566-5175-4A35P6976-4F55

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=5566-5175-4A35P6976-4F55


LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS AL PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE
TRABAJO PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL COMO C2 DISEÑO GRAFICO (RESOLUCIÓN
5/09/2022)

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE TURNO CAUSA/S DE EXCLUSIÓN

    1 ***0681** CORROTO NIETO, RAQUEL Turno General 0240 - 0235

    2 ***4360** MONTES BLASCO, ESTHER Turno General 0260

    3 ***1184** NIEVA VALLEJO, CARLA Turno General 0240

    4 ***1800** PUIG ROMERAL, ANGEL Turno General 0451

    5 ***3129** RUIZ GONZALEZ, VIOLETA Turno General 0240

    6 ***1471** SERRANO MARUGAN, ALBA Turno General 0235

Revisar Listado de Admitidos

Pág: 1 de 2

Código Seguro De Verificación 5566-5175-4A35P6976-4F55 Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria Lourdes Fernandez Galicia - Gerente Firmado 10/10/2022 16:26:08

Observaciones Página 3/4

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=5566-5175-4A35P6976-4F55

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=5566-5175-4A35P6976-4F55


LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS AL PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE
TRABAJO PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL COMO C2 DISEÑO GRAFICO (RESOLUCIÓN
5/09/2022)

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

0235 No poseer o no haber declarado poseer la titulación requerida en la convocatoria

0240 No presentar copia del DNI o NIE o no estar éstos en vigor

0260 No presentación en tiempo y forma, según lo requerido en las bases de la convocatoria.

0451 Acred. exper. profes. sustitut.

Pág: 2 de 2

Código Seguro De Verificación 5566-5175-4A35P6976-4F55 Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria Lourdes Fernandez Galicia - Gerente Firmado 10/10/2022 16:26:08

Observaciones Página 4/4

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=5566-5175-4A35P6976-4F55

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=5566-5175-4A35P6976-4F55

